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
12.00) (4-4) 

( Дойную корову, стельную, молодую, 
8-908-635-2049 (2-2)

( Жилье благоустроенное (не менее 2 
комнат) в п. Сигнальном. Недорого, сроч-
но, 8-902-877-6726, 8-908-911-5750 (2-2)
( ЖК-телевизор, ЖК-монитор, неисправ-
ные, дорого, +7-909-005-7891 (4-3)

( Золото, 650 р. и выше за 1 грамм 
(585, 583, 375, 750, коронки), под за-
лог 0,4% 3-96-70, 8-904-981-3014 
(20-16) 

( Лампы высоковольтные (две) для те-
левизора 3 выпуска «Рекорд», срочно, ул. 
Ленина, 119, кв. 49, Туркуп Алексей Васи-
льевич (2-1)

( Лом цветных и черных металлов 
(дорого), вывезем, 8-904-165-6576 

( Лом черный и цветной, аккумуля-
торы, свинец, кислородные баллоны, 
никель, олово, молибден, вольфрам, 
нихром и мн. др. Дорого, 8-909-000-
0330 (10-9) 

( Предметы старины: фарфоровые 
статуэтки (СССР и др.), самовары на 
углях, часы, мебель и др. Антиквариат 
– дорого. А также авто, мото, вело до 
1960 г.в., 8-906-809-6699 (10-10) 

( Радиоприемник ламповый, 3-63-58, 
8-905-802-3150 (6-4)
( Сад, садовый участок в плохом сост., с 
долгами, в любом к/с, 8-952-739-1411
( Санки детские складные с чехлом в 
хор. сост., недорого, 2-58-23, 8-912-629-
0463 
( Сверла с коническим хвостовиком, 
фрезы, мечики, можно б/у, 3-95-36, 8-953-
000-2283 (2-2)
( Сотовые (можно неисправные), теле-
, видео-, цифровую технику, компьютер, 
монитор и др., 8-904-382-0222 (п)
( Стройматериалы, рассмотрим любые 
предложения, 3-97-62, 8-908-630-4613 
(10-5)
( Телевизор, DVD, СВЧ, автомузыку, бы-
товую технику, 8-905-800-2440 (п)
( Участок, дом на 1-м, 2-м поселках, Бу-
шуевке, 8-904-381-5466, 3-61-90 (3-3)
( Фотоаппараты пленочные прежних 
лет выпуска; объективы, бачки УПБ и т.д., 
8-909-000-3422 (5-2)
( Шины грузовые, с/х и спецтехники, 
8-950-656-8300 (4-3)

( Шланги маслобензостойкие, гоф-
рированные, внутренний диаметр 30 
мм, 32 мм, не б/у, дорого, 8-953-003-
0000 (после 12.00) (4-3) 

( Электродвигатели б/у, сгоревшие, 
8-904-165-6576 

( 1-комн. кв. (Победы, 22, 1 эт.) + доплата 
на 1,5-, 2-комн. кв. (панель не предлагать) 
или на дом (1-й поселок), 3-99-10, 8-908-
918-6291 (3-2)
( 1-комн. кв. (Серова 6, общ. пл. 32,5 
кв.м, 5 эт., солнечная сторона, телефон, 
домофон, пластиковое окно, сейф-дверь, 
душевая кабина) на равноценную (1 эт.), 
2-47-39, 8-906-803-2487 (4-4)
( 1-комн. кв. в Краснотурьинске, Зареч-
ный р-н (застекл. балкон, стеклопак.) на 
Лесной, 8-904-169-4538 (4-2)
( 2-комн. кв. (Лесной, Сиротина, 18, «ва-
гон») на ГРЭС р-н Скорынина (+ неб. до-
плата), 8-919-363-1142 (2-2)
( 2-комн. кв. (Минватный, Говорова, 4) на 
равноценную в Лесном или прод-ся, 3-62-
36, 8-953-603-1246 (2-2)
( 2-комн. кв. (неприват., 1 эт., ходы и са-
нузел раздельно, ГРЭС) на 1-комн. кв. с 
доплатой, варианты, 8-950-639-2289 (4-1)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 10) на равно-
ценную в Лесном, 8-953-601-7338 (2-1)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 1г) на 2- 
или 1,5-комн. кв. + доплата, 8-912-244-
9611 (10-9)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 8а), 2-79-
00, 8-904-389-1279 (4-1)
( 3-комн. кв. (74 кв.м, кр. габ.) на 2 жилья 
(кроме комнат) неприват., 8-961-769-9080 
(после 17.00) (2-1)
( 3-комн. кв. (Лесной, Ленина, 91, 2 эт., 
60 кв.м) на 2-комн. кв. с доплатой, +7-952-
741-9354 (4-3)
( 3-комн. кв. (Минватный, 74 кв.м) на две 
1-комн. кв., 8-953-005-1532 (2-2)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Чкалова, 9, кирп. 
дом, домофон, 3 эт., док-ты готовы, S 61,9) 
на 1-комн. кв. + доплата, варианты, 2-42-
38 (8-8)
( 3-комн. кв. в Лесном (Ленина, 112, 8 эт., 
74,4 кв.м) на две1-комн. кв., 3-67-23 (2-1)
( 3-комн. кв. кр. габ. (в хор. сост., есть кух. 
мебель, шкаф-купе в прихожей, остальное 
– при осмотре) на две 1,5-комн. кв., ваши 
вар-ты, 8-904-174-4081 (2-2)
( 3-комн. кв. на две 1-комн. кв. (все в 
Лесном, 35 кв. не предлагать), 8-961-775-
3887, д.т. 3-21-75, р.т. 7-98-02 (Валенти-
на) (8-7)
( 3-комн. кв. с мансардой (Ленина, 106) 
на две 1,5-комн. кв. или прод-ся, 8-952-
732-3002 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Машиностроите-
лей, 22, 3 эт., ГРЭС) на 1-комн. кв. ул. 
пл., ГРЭС, крайние этажи не предлагать, 
8-909-011-7640
( 3-комн. неприват. кв. (Победы, 36, 4 
эт., 2 балкона) на 1,5-комн. кв и комнату, 
8-909-703-5616 (4-2)
( 4-комн. кв. ул. пл. в Верх-Нейвинске, 2 
эт., 78 кв.м на 2-, 3-комн. кв. в Лесном или 
прод-ся, 8-963-048-2895 (5-1)
( 4-комн. кв., 1 эт. на две 1-комн. кв. + две 
комнаты, можно под офис, маг-н, ваши ва-
рианты, тел. посред. 8-963-049-0525 (2-1)
( Гараж на яму на Карьере; куплю 
электр. 2-конфорочную плиту, +7-922-207-
9216 (2-1)
( Дом в п. Чащавита (центр. отопление + 
нов. баня) на квартиру в Н.Туре или прода-
ется, 8-904-170-6130 (2-1)

( Люстры от 12 и более галогеновых 
ламп с пультом д/у, три режима. Без по-
средников, 8-953-602-2062 (2-2) 

( Магазин (два) 67 кв.м и 150 кв.м в Н.Туре, 
место хор., 8-904-981-1617, 8-904-981-1618 
(8-1)
( Магазин работающий в Н.Туре (32 кв.м) 
или обменяю на 1-комн. кв. в центре Ек-га, 
8-912-665-2432 (4-1)
( Машина вязальная «Сильвер Ред», 8-908-
926-2382
( Машина стир. «Аристон» б/у, 5 т.р., 3-32-
10, 8-922-210-5620 (2-2)
( Машина швейная «Чайка» тумбовая, нож-
ная, в раб. сост.; ковры 2 шт. 2х3м, 1 шт. 2х4 
м, 4-19-28 (2-2)
( Машина швейная, новая, ножная с тум-
бой, 2,5 т.р., ковры яркие и темного цвета, 
2,5х1,7, 3 т.р., 4-50-96, 8-952-737-0639
( Машина-автомат стир. «Ардо» в хор. сост., 
5 т.р., велосипед 3-колесный, 400 р., 8-909-
018-7933 (2-1)
( Мебель в хор. сост.: диван + два кресла; 
стенка 5-секц., б/у, недорого, +7-953-384-
7601
( Мебель мягкая (диван, 2 кресла) б/у в хор. 
сост., 2-49-27, 8-963-044-2296
( Мебель мягкая: диван 2-местный, метал. 
каркас, выдвигается вперед, б/у 6 мес., в отл. 
сост., недорого, 8-908-639-3464, 3-98-81
( Мед цветочный: луговой, разнотравье и 
липовый – 350 р./кг, доставка на дом бес-
платно, 6-69-41, 8-912-623-3714, 8-909-012-
2697 (4-3)
( Мокики (мопеды) б/у, Япония, цена от 14 
т.р., 8-912-622-5918 
( Мужская одежда р.54, дубленка длинная, 
2 д/с пальто, костюм, пуховик, джемпер руч-
ной работы, 3-75-71
( Навигатор Texet-501ВТ, установл. 2 на-
вигац. системы, встр. лам. 2 Гб, поддержка 
до 8 Гб, видео, муз., фото, блютуз, FM, с до-
кум., гарантия, 4200 р., торг, 8-908-907-9676, 
8-904-982-9227 (4-1)
( Несушки, петухи (4 месяца), сетка для кур, 
инкубатор (100 яиц), пшеница, ячмень, отру-
би, комбикорм, мясокостная мука, вагончик 
8х3, гусиный жир, рейсмус 380В, 8-904-987-
0489 (5-5)
( Ноутбук 2-ядерный, игровой, почти новый, 
медиаплеер Full HD HDMI, WI-FI, LAN, HDD, 
8-963-442-3027 (2-2)
( Одежда жен. недорогая: брюки, джинсы, 
юбки, кофты, сумки, кошельки и т.д., Ленина, 
72 (за «Гномом»), маг-н «Галина» (4-2)
( Опил, обрезь дров., доставка самосва-
лом, 8-961-764-0975 (2-1)
( Оц. лист, профнастил, кровельный лист, 
8-908-914-8915
( Пальто д/с (болонь), р.52-54. Дешево курт-
ка спорт., р.48-50, 8-953-006-1123, 8-922-225-
4991 (2-2)
( Пальто муж. кож. натур. (осень-зима-
весна); подушки (пух/перо – 70х70); светиль-
ники, пылесосы «Бриз» и «Циклон», 3-93-85 
(2-1)
( Панель приборов 2106, стекла перед. от 
2105, сирена с громкоговорителем, лампа 
а/м Н4 White Lazer, 8-952-743-4105 (2-2)
( Пеноблок Д700 - 2600руб./куб.м, скидки, 
доставка, 8-902-409-2690 (10-6)
( Перепела (мясо, яйцо), мясо свинина (за-
каз), петухи(5 мес.), сетка для кур, пшеница, 
ячмень, комбикорм, костная мука, вагончик 
8х3, брусок 50х50, 8-904-987-0489 (5-2)
( Пила новая ручная электр. дисковая 
«Интерскол»; дубленка муж. (Франция) 
р.52-54, 6-56-85 (после 18.00), 8-909-002-
7850 (2-1)
( Пихора (ворот из енота), р.46-48; шап-
ка норковая; пальто зим. р.42; шуба (мутон) 
р.42; полусапожки жен. зим., р.36, недорого, 
4-79-24, 8-908-910-3447 (2-1)

( Платья свадебные от 3 т.р., фаты, пер-
чатки, подъюбники. Индив. подход, воз-
можна рассрочка, 8-912-206-6092 

( Полупальто д/с новое, р.44, очень краси-
вое, 3-86-60, 8-908-638-2677 (2-2)

( Помещение под магазин, или мен-ся, 
8-904-382-0679 (3-3) 

( Поросята (1 мес.), кушают сами, 8-909-
018-3020 (4-1)
( Поросята (2 мес.), 8-922-604-6550 (3-1)
( Поросята (2,5 и 1,5 мес.), 8-963-031-8896 
(2-1)
( Поросята (пятнистые), 8-904-989-7578 (2-
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
привив.), 2-51-68, 8-912-683-9701 (2-2)

( 1-комн. кв. в Лесном на длит. срок, 
срочно, оплату и чистоту гарантирую, 
8-952-733-2792 (2-2)
( 1-комн. кв. в Лесном срочно снимет 
семья из 2 человек, своеврем. оплату 
и порядок гарантируем, 8-908-907-9658 
(4-4)
( 1-комн. кв. в Н.Туре в р-не вахты, 
8-908-915-5900 (Мотив) (2-2)
( 1-комн. кв. в р-не школы №2, без ме-
бели, 8-906-800-2562
( 1-комн. кв. на Минватном на длит. 
срок, срочно, оплата помесячно, 8-952-
734-2364 (2-1)
( 2-комн. кв. на длит. срок для семьи 
из 4 человек, 8-908-900-1273, 8-950-652-
1117
( Молодая семья из 3 человек снимет 
1-комн. кв. на длит. срок, возможно 1,5- 
или 2-комн. кв., 8-952-734-0362, 8-950-
644-0037
( Молодая семья снимет 1- 1,5-комн. 
кв. на длит. срок в р-не Скорынина, 40 
лет Октября. Недорого (2500-3000р.), 
8-953-381-3816 (Саша), 8-953-381-3814 
(Ольга) (после 20.00) (2-2)
( Семья из 2 человек снимет 1-, 1,5-
комн. кв. без мебели на длит. срок, по-
рядок и своеврем. оплату гарантируем, 
8-922-146-6264
( Семья из 2 человек снимет 1-комн. 
кв. на длит. срок, порядок и своеврем. 
оплату гарантируем, 8-961-761-1933
( Семья снимет 2- или 1,5-комн. кв. на 
длит. срок, порядок и своеврем. оплату га-
рантируем, 2-08-71, 8-922-108-5075 (2-1)
( Срочно 1-, 2-комн. кв. в Н.Туре, 8-963-
050-4022

( 1-комн. кв. (ремонт, телефон, солн. 
стор.), оплата помесячно, 8-902-872-
5681, 3-30-76 (после 19.00) (2-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре посуточно, 8-912-
243-2560 (3-2)

( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 1г, 
5 т.р., 8-904-165-6576 

( 1-комн. кв. на Минватном (не мебли-
ров.), 8-904-543-5737 (2-1)
( 1-комн. кв. посуточно (меблиров.), 
8-909-008-8691
( 1-комн. кв. посуточно (Н.Тура), 8-909-
006-1272 (2-2)
( 1-комн. кв. посуточно на ГРЭСе 
(Н.Тура), 8-961-769-9976 (2-2)
( 2-комн. кв. (Н.Тура, Декабристов, 25, 
без мебели), 8-908-923-8725 (2-1)
( 2-комн. кв. на 35 кв. на длит. срок, 
частично с мебелью (1 эт.), 8-904-987-
1693(2-2)
( 2-комн. кв. посуточно в Н.Туре, 8-912-
203-2024
( 2-комн. кв. частично меблиров. на 
длит. срок, 3-30-83, 8-963-040-8717
( 3-комн. кв. в ст. части Н.Туры, Завод-
ская, 49 ответственным и бережливым 
людям. Есть немного мебели, 8-908-
901-3433, 2-39-93
( 3-комн. кв. посуточно на ул. 40 лет 
Октября, 8-906-800-9563

( В аренду: торговое помещение 
(57 кв.м) под магазин или офис в 
центре Н.Туры и торговое помеще-
ние (28 кв.м) в ТЦ «Мегаполис», 
8-909-005-7899 (2-1) 

( Гараж, +7-909-005-7891 (3-2)
( Квартиру на ГРЭСе, 8-904-384-3639
( Квартиры посуточно (гостиница) в 
Н.Туре, отчетность предоставляется, 
8-909-018-6595 (4-3)

( Квартиры посуточно в Лесном со 
всеми удобствами, 8-903-080-3752, 
8-922-226-7806 (4-3) 

( Комнату 18 кв.м с мебелью в р-не 
ГРЭС, 8-953-602-0229 (2-1)
( Комнату на ул. Пушкина, недорого, 
8-965-514-1550 (4-1)
( Комнату с мебелью на 2 эт. в общ. 
«Космос» на длит. срок, 3-06-03 (после 
17.00)
( Комнаты в 3-комнатной квартире в 
Лесном по Мира. Желательно одино-
ким, некурящим. Возможна врем. реги-
страция в Н.Туре, 8-963-035-3388

( Нежилое помещение 56 кв.м под 
офис, магазин, Н.Тура, 40 лет Октя-
бря,18 или продам, 8-961-773-1789 (4-2) 

( Площади (под маг-н, отдел, офис…) в 
ТЦ (центр Н.Туры), 8-909-000-6366 (5-4)

( Помещения производственные, 
складские, офисные для хранения 
и ремонта автотранспорта, есть 
электроэнергия, тепло, на долго-
срочных выгодных условиях, +7-
952-737-1172 (Дмитрий) (5-1)   

( Посуточно 2-, 3-комн. кв-ры в Н.Туре, 
8-950-193-9533
( Посуточно 2-комн. кв. на ГРЭСе, 
8-963-443-6377
( Посуточно квартиру с мебелью на 
ГРЭСе, 8-922-105-3806, 8-909-030-0556 
(4-2)

( Торговые площади в ТЦ «Пас-
саж» от 20-30 кв.м, +7-950-209-
7707 (2-1) 

Большой ассортимент автошин, 
дисков, бочковое масло, 

аккумуляторы, запчасти для 
иномарок под заказ (новые и б/у).

При покупке шин и масла 
скидка на работу. 

Наш адрес: 
г. Нижняя Тура, ул. Заводская, 6а, 
автосервис «Автолэнд» (2 этаж).

Телефон 8-950-642-5630
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( А/м Бычок 3 т (фургон), 8-963-049-
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